ПРИКАЗ      БОЕРЫК

« 25»   марта 2019 г.         №   260

Об итогах XXIX городских соревнований младших

школьников по простейшим автомоделям «Моя первая скорость»

На основании приказа Управления образования г.Казаниот 27.08.2018

года№591 "О проведении городских мероприятий по развитию детского

технического творчества в г.Казани в 2018-2019 учебном году", в целях

популяризации и дальнейшего развития технических видов спорта среди

учащихся, расширения и углубления знаний, умений и практических навыков в

моделировании и конструировании действующих автомоделей, 25марта 2019

года на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная татарско-русская школа

№34» прошел Городской конкурс младших школьников по простейшим

автомоделям  «Моя первая скорость».

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить результаты соревнований и наградить дипломами

Управления образования г. Казани призеров и педагогов, подготовивших

призеров соревнований в соответствии с приложениями(приложение 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника        Э.Ф.Тахавиева

М.В.Леонтьева, 292-37-04

                                                                                                           Приложение 1

С П И С О К

учащихся – призеров XXIX городских соревнований младших школьников

по простейшим автомоделям «Моя первая скорость»

I. Личное первенство:

Номинация «РМ-1»

Диплом 1 степени – Султанбаев Тимур, учащийся ГЦДТТ им. В. П. Чкалова

(педагог Кузьмина Н.А.);

Диплом 2 степени - Алексеева Мария,учащийся ГЦДТТ им. В. П. Чкалова

(педагог Кузьмина Н.А.);

Диплом 3 степени – Конов Тимур,учащийся ЦДТ «Детская академия»  (педагог

Архипова Т.П.);

Номинация «РМ-2»

Диплом 1 степени – Шамсутдинов Талгат, учащийся ГЦДТТ им. В. П. Чкалова

(педагог Кузьмина Н.А.);

Диплом 2 степени–СаляховИльнур, учащийся ЦВР Ново-Савиновского района

(педагог Хабибуллина Т.И.);

Диплом 3 степени – Паткин Дмитрий, учащийся ГЦДТТ им. В. П. Чкалова

(педагог Соловьева Е.Л.);

Номинация «ЭЛ-4»

Диплом 1 степени – ШагивалеевТагир, учащийся ГЦДТТ им. В. П. Чкалова

(педагог Соловьева Е.Л.);

Диплом 2 степени – Васильева Самира,  учащаяся ЦДТ «Детская академия»

(педагог Архипова Т.П.);

Диплом 3 степени – Саляхов Ильнур, учащийся ЦВРНово-Савиновского района

(педагогХабибуллина Т.И.);

Номинация «Эксперимент»

Диплом 1 степени – Паткин Дмитрий, учащийся ГЦДТТ им. В. П. Чкалова

(педагог Соловьева Е.Л.);

Диплом 2 степени – ДавлетшинАзат, Шаманина Арина, учащиеся ЦДТ

«Детская академия»  (педагогАхметов И.А.);

Диплом 3 степени – Сайфутдинов Тимур, учащийся ЦВР Ново-Савиновского

района  (педагог Хабибуллина Т.И.);

II. Командное  первенство:

Диплом 1 степени – команда МБУДО «ГЦДТТ им.В.П.Чкалова» г.Казани

(педагог Соловьева Е.Л.);

Диплом 2 степени - команда МБУДО «ЦВР»Ново-Савиновского районапедагог

Хабибуллина Т.И.);

Диплом 3 степени – команда МБУДО «ГЦДТТ им.В.П.Чкалова» г.Казани

(педагог Кузьмина Н.А.).

Приложение 2.

СПИСОК

педагогов, награжденных дипломами Управления образования г. Казани,

подготовивших команду-призераXXIX городских соревнований младших

школьников по простейшим автомоделям «Моя первая скорость»

Соловьева Елена Леонидовна – педагог МБУДО «ГЦДТТ им.В.П.Чкалова»

г.Казани.

Хабибуллина Татьяна Ивановна – педагог МБУДО «ЦВР» Ново-Савиновского

района.

Кузьмина Нина Алексеевна  – педагог МБУДО «ГЦДТТ им.В.П.Чкалова»

г.Казани.